
シングル・掛けふとん

8,000円＋税 より
シングル・掛けふとん

19,800円＋税 より

リフォーム中、羽毛ふとん無料貸し出しいたします

綿ふとん
打ち直し

羽毛ふとん
リフォーム

1/4㈮～20㈰
AM10：00～PM7：00

綿打直し・羽毛リフォームセール同時開催

旧年中ご愛顧を賜り感謝申し上げます。
本年も相変わらずお引き立ての程お願い申し上げます。

2019  元旦

全て半額

店内商品50%～10%OFF

商品入れ替えのため
展示品のみ

一部除外品がございます

敷ふとん
ベッドマット
ベッドフレーム

西川リビング製


